П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИЙ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

29.10.2018 № Ю56
О внесении изменений в
Порядок предоставления
субсидий фермерам в
Губахинском городском округе
Пермского края в 2018 году,
утвержденного постановлением
администрации от 14 мая 2018
года № 390

В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Порядок предоставления субсидий фермерам в
Губахинском городском округе Пермского края в 2018 году, утвержденный
постановлением администрации от 14 мая 2018 года № З90(далее-Порядок):

- абзац 10 пункта 3.4. Порядка изложить в новой редакции:
«копии документов, подтверждающие приобретение кормов для

сельскохозяйственных животных (рыб): договоров купли-продажи,
универсальных передаточных документов и (или) счетов-фактур и товарных
накладных (товарно-транспортных накладных), платежных поручений и(или)
квитанций к приходным кассовым ордерам, товарных чеков, подтверждающих
факт оплаты кормов».

2. Постановление опубликовать на официальном сайте Губахинского
городского округа Пермского края.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования
и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
главы по развитию территории Д.Л. Хлыбова, начальника финансового
управления Н.В. Князеву.

Г лава города-
глава администрации